Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решения об изменении договора найма жилого помещения

государственного жилищного фонда: 1) по требованию нанимателей, объединяющихся в

одну семью  2) вследствие признания нанимателем другого члена семьи   3) по требованию

члена семьи нанимателя_________признать членом семьи племянницу Федорову Екатерину

Ивановну_____________________.

Письменное согласие всех участников общей долевой собственности:

  ______________________________                             _________________
                     (фамилия, имя, отчество)                                                         (подпись)

______________________________                               _________________
                     (фамилия, имя, отчество)                                                         (подпись)

______________________________                                _________________
                     (фамилия, имя, отчество)                                                          (подпись)

Прилагаемые документы (нужное подчеркнуть):
1) заявления нанимателей, объединяющихся в одну семью, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с нанимателями, объединяющимися в одну

семью

документы, подтверждающие степень родства (свидетельство о заключении брака, свидетельство о рождении)

документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

2) заявление совершеннолетнего члена семьи нанимателя, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

письменное согласие нанимателя либо свидетельство о его смерти или копия решения суда о признании нанимателя

утратившим право владения и пользования жилым помещением, а также письменное согласие совершеннолетних членов

семьи нанимателя, проживающих совместно с ним

документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

3) заявление совершеннолетнего члена семьи нанимателя, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

письменное согласие проживающих совместно с ним других совершеннолетних членов семьи нанимателя

документ, подтверждающий приходящуюся на его долю общую площадь жилого помещения, либо соглашение о порядке

пользования жилым помещением

документ, подтверждающий изменение фамилии или иных данных гражданина, – в случае их изменения

Дата _______________                  _____________              ___________________
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.1.13